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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af ikke letfordærvelige fødevarer i butik
og på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af områder hvor der opbevares
fødevarer i butik og på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af områder hvor der opbevares
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Kontrolleret
virksomhedens skriftlige risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
skriftlig risikoanalyse. Virksomheden har ingen CCP`er.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden ikke har
aktiviteter, som kræver dokumentation af egenkontrol.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være
tilgængelig i virksomheden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret på diverse fødevarer
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: COCO chololade
flere varianter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden køber fødevarer fra Skotland "Edinburgh", uden at være registreret til
dette. Virksomheden har indkøbt diverse slik, jf. fakturaen er der købt for 13.400kr. Virksomheden har indkøbt
varer den 4. november 2020 hvor landet var EU, Edinburgh er i mellem tiden blevet et 3 land.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden var ikke klar over, at vi ikke måtte indkøbe
fødevarer fra Skotland Edinburgh, der er solgt 1 plade chokolade. Virksomheden har været lukkede ned.
Chokoladen er indkøbt den 4. november 2020.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


